Deel-Oplevering Planning Marker Wadden Eerste Fase modules A,B,C,D

ID  [Task Name Dur|Start Finish '20 |1an"21 |Feb'21 [ Wrar 121 |apr 21 [May 21 [3un 21 [3ul 21
6 |13 |20 | 27| 3 |10 |17 | 2a 31| 7 |14 |21 28| 7 |14 |21 |28 a |11 18]|25] 2|9 1623|306 ]135|2]27]a]
1 % Deel-Opl Marker Wadden E
2 PVA Af-en Opleveren 145Wed 27-5-20 Wed 16-12-20— 1 PVA Af-en Opleveren
3 Afgerond 130Wed 27-5-20 Wed 25-11-20(d
16 Marker Wadden svz Opleverenproces Bijeenkomst 5 0d Wed 16-12-20 Wed 16-12-20 | 1612 ¢ Marker Wadden svz Opls P Bijeent 5
17 Veld bezoek en eind keuring Marker Wadden 0d Tue 15-12-20 Tue 15-12-20 |15-12 & Veld bezoek en eind keuring Marker Wadden
18 | Opstellen Proefopleveringsdossier (POD) Eilanden A&B 151Thu7-520 |Fri4-12:20  |Opstellen Proefopleveringsdossier (POD) Eilanden A&B
19 POD Documentatie 61 (tMon 13-7-20 Mon 5-10-20
54 Evaluatie Deelopl BWS-Projecten 0d Tue 6-10-20  Tue 6-10-20
55 POD Data RWS-CIV 151Thu 7-5-20 Fri4-12-20 POD Data RWS-CIV
56 Besprekerlodingen- 5d Tue 20-10-20 Mon 26-10-20
58 Proefoplevering DTB - CIV proces 86 (Wed 1-7-20 Wed 28-10-20 5
67 Controle CIV doorlooptijd 30 ¢Fri 23-10-20 Thu3-12-20 C[ontrole CIV doorlooptijd
68 Ontgangen en verwerken toetsformulier 0d Tue 17-11-20 Tue 17-11-20 pefwerken toetsformulier
69 Indienen DTB A&B aan CIV versie 2.0 1d Thu7-5-20  Thu 7-5-20
70 Opstallen GIS bestaand AZB | llen - eind op!
72 Evaluat] le Deelop! BWS-CIV 0d Frid-12-20 Fri4-12-20 Evaluati ie Deelopl RWS-CIV
73 Afleverdossiers (ACT- volgens plan v.15) 98 (Mon 3-8-20 Thu 17-12-20 1) Afleverdossiers (ACT- volgens plan v.15)
74 Compleet en Geaccepteerd 02 (Mon 3-8-20 Tue8-12-20 ™| Compleet en Geaccepteerd
114 Afdos B44b Aanbrengen palen mod D acceptatie 0G 13 (Wed 25-11-20 Fri 11-12-20 =73 Afdps B44b Aanbrengen palen mod D acceptatie 0G
115 Toetsformulier OG AFL 12 (Tue 24-11-20 Wed 9-12-20 El
116 Verwerken Toetsformulier AFL en inleveren nieuwe versies waar no 12 (Tue 24-11-20 Wed 9-12-20 —“ETE""E" Toetsformulier AFL en inleveren nieuwe versies waar nodig.
117 Acceptatie afleverdossiers 0d Thu 17-12-20 Thu 17-12-20 | 17-12 % Acceptatie afleverdossiers
118 Laatste werkzaamheden (aanbreng | 1) 0d Wed 25-11-20 Wed 25-11-20 werk den (aanbreng | d)
119 | Opstellen Eind Opleverdossier 73(Fri25-920 Wed 6-1-21 1 Opstellen Eind Opleverd
120 Actualiseren Integraal B&O 30¢Fri9-10-20  Thu19-11-20 Integraal &0
121 Overleg afstemming Integraal B&O 36 «Fri 23-10-20  Fril11-12-20 N
122 Indienanlntagraal BRO ter review {varvallan - opstellen in overlag) Od Fri 20-11-20  Fri 20-11-20  peraal B&O ter review (vervallen - opstellen in overleg)
123 Integraal B&O toevoegen aan Opleverdossier 12 (Mon 7-12-20 Tue 22-12-20 |EE : Integraal B&O t egen aan Opl |
124 Actualiseren Integraal IVD 30(Fri9-10-20  Thu19-11-20 Infegraal I
125 Sverlegafstemmingtntegraal V&G 0d Wed 4-11-20 Wed 4-11-20 pal V&G
126 trdienerintegrasbVEGterreview 0d Thu 5-11-20  Thu 5-11-20  r teview
127 Acceptatie Integraal IVD 27(Thu 5-11-20  Fri1l-12-20 [zzzm-Acceptatie Int 1D
128 Uitdraaien V&V 15 ¢Fri 9-10-20 Thu 29-10-20
129 Interne becpraken V2 204 0Od Eri20.10-20  Eri20-10-20
130 Ouerlag afctormming VEY 200 0d Wad 25.11.20 Wad 28.11.20 |af ing V&N 80%
131 Indianan V&Y tar toat ing BWS GRO 10 Man7-12-20 Erl18-12.20 |5 |+ V&V ter toetsing RWS GPO
132 Uitdraaien V&V 100% 5d Wed 16-12-20 Tue 22-12-20 Vitdraaien V&V 100%
133 Toevoegen V&V aan opleverdossier 1d Wed 23-12-20 Wed 23-12-20 If| T gen V&V aan opleverd
134 Afleverdossiers toevoegen 5d Thu17-12-20 Wed 23-12-20 Afleverdossiers toevoegen
135 BRO 26 «Fri 25-9-20 Fri 30-10-20
140 UAV-GC procedure- aanvaarding van werk 17 tMon 14-12-20 Wed 6-1-21 T 1 UAV-GC proced ding van werk
141 Schrijftelijke verzoek voor aanvarding 0d Mon 14-12-20 Mon 14-12-20 412 jftelijke verzoek voor aanvarding
142 Keuring (werk bezoek) aanvraag vanuit 0G 7 d Mon 14-12-20 Tue 22-12-20 euring (werk bezoek) aanvraag vanuit 0G
143 Keuring door OG binnen 10 dagen na verzoek 10 ¢Wed 23-12-20 Tue 5-1-21 ||zt Keuring door OG binnen 10 dagen na verzoek
144 Aanvaarding acceptatie 0d Wed 61-21  Wed 6-1-21 61 ¢ Aanvaarding acceptatie
145 Deelopleverdossier Eilanden A, B, C en D Deel 1 (Boskalis intern) 0d Thu 24-12-20 Thu 24-12-20 24-12°% Deelppleverdossier Eilanden A, B, C en D Deel 1 (Boskalis intern)
146 Indi Deelopl lossier Eilanden A, B, Cen D Deel 1 RWS 0 Mon41-21 Mon 4-1-21 4-§ ¢ Indienen Deelopleverdossier Eilanden A, B, C en D Deel 1 RWS (mbt contract 31-12-2020)
(mbt contract 31-12-2020) d?
147 01 AFL (Afleverdossiers)
148 02 B&O (Beheer en Onderhoudsplan)
149 03 IVD ( Integraal Veiligheidsplan Dossier)
150 04 V&YV (Verificatie en Validatie Rapport)
151 05 TD (Technisch documenten) Ll
152 As-built tekeningen (.dwg)
153 Relevant berekeningen en rapporten achtergeblevende constn
154 Afronden van administratief handelingen (Restpunten) 99 (Wed 25-11-20 Mon 12-4-21 1 Afronden van ad ratief handel p )
155 Opstellen Lodingen data (zonder ondiepgebieden-buiten scope) 30 (Wed 25-11-20 Tue 5-1-21 Opstellen Lodingen data (zonder ondiepgebieden-buiten scope)
156 Check intern voor compleetheid 1d Wed 6-1-21  Wed 6-1-21 T Check intern voor compleetheid
157 Check OG project voor compleetheid 10¢Thu 7-1-21  Wed 20-1-21 p o Check OG project voor compleetheid
158 Toevoegen aan opleverdossier 1d Thu 21-1-21  Thu 21-1-21 Toevoegen aan opleverdossi
159 Opstellen Integraal Tekening 20 ¢Fri 11-12-20 Thu7-1-21 71 Opstellen Integraal Tekening
160 Check intern voor compleetheid 5d Fri 8-1-21 Thu 14-1-21 intern voor compleetheid
161 Check OG project voor compleetheid 5d Fri15-1-21  Thu 21-1-21 Check OG project voor compleetheid
162 Toevoegen aan opleverdossier 1d Fri22-1-21  Fri22-1-21 (i gen aan opleverdossi
163 Opleveren Meridian 40(Tue 8-12-20 Mon 1-2-21 | I 1 Opl Meridian
164
169 Decompositie vaststellen voor Ultimo (RWS) 20 (Tue 8-12-20  Mon 4-1-21 1
170 Samenstellen Opleverdossier voor Ultima / Meridian 10 (Tue 5-1-21 Mon 18-1-21 llen Opleverd voor Ultimo / Meridian
171 Documenten toevoegen aan Ultimo / Meridian 0d Tue 19-1-21  Tue 19-1-21 191 N ten t aan Ultimo / Meridian
172 Acceptatie opleverdossier Ultimo / Meridian 10¢Tue 19-1-21  Mon 1-2-21 h Ultimo / Meridi
173 Opstellen GIS data SdTue2-2-21  Mon 8-2-21 [z Opstellen GIS data
174 Check intern voor compleetheid 1d Tue9-2-21  Tue9-2-21 [} Check intern voor compleetheid
175 Indienen GIS data ter review 10 (Wed 10-2-21 Tue 23-2-21 Indienen GIS data ter review
176 Toevoegen GIS data aan opleverdossier 1d Wed 24-2-21 Wed 24-2-21 Toevoegen GIS data aan opleverdossier
177 Opleveren DTB - CIV proces 79 (Wed 25-11-20 Mon 15-3-21 1 Oph DTB - CIV proces
178 Opstellen Meetbestand voor DTB compleet 10 ¢Wed 25-11-20 Tue 8-12-20 [TIh llen Meetbestand voor DTB t
179 Controle luchtfoto op vaste objecten 2d Wed 9-12-20 Thu 10-12-20 Iﬁ- Controle luchtfoto op vaste objecten
180 Opwerken meetbestanden A&B in DTB (GEOMAAT) 25 (Fri 11-12-20  Thu 14-1-21 bestanden A&B in DTB (GEOMAAT)
181 Check Boskalis op volledigheid en nauwkeurigheid 1d Fri15-1-21  Fri15-1-21 p volledigheid en keurigheid
182 Verwerken van eventueel opmerkingen 2d Mon 18-1-21 Tue 19-1-21 | opmerkingen
183 Check DTB OG-beheerder 5d Wed 20-1-21 Tue 26-1-21 k DTB OG-beheerder
184 Aanpassen eventueel opmerkingen 0G-beheerder 2d Wed 27-1-21 Thu 28-1-21 npassen eventueel opmerkingen OG-beheerder
185 Opstellen en indienen DTB compleet aan CIV 2d Fri29-1-21  Mon 1-2-21 Opstellen en indi DTB leet aan CIV
186 Controle CIV doorlooptijd 30 (Tue 2-2-21 Men 15-3-21 s i s RO R 7}, Controle CIV doorlooptijd
187 Opleveren Beheerkaart Nat 15(Tue 16-3-21  Mon 5-4-21 I 1 Opl Beheerkaart Nat
188 Opstellen Beheerkaart Nat 5d Tue 16-3-21  Mon 22-3-21 lllll Opstellen Beheerkaart Nat
189 Indienen en acceptatie BKN RWS-beheerder 10 (Tue 23-3-21  Mon 5-4-21 ¢ e Indienen en acceptatie BKN RWS-beheerder
120 Opleveren BGT 19 (Tue 16-3-21  Fri9-4-21 I 17 0pl BGT
191 Opstellen BGT formaat 2d Tue 16-3-21  Wed 17-3-21
192 Indienen BGT formaat aan OG/RWS-CIV ter acceptatie 10 (Thu 18-3-21  Wed 31-3-21 BGT formaat aan OG/RWS-CIV ter accepta
193 Verwerken van eventueel opmerkingen BGT 2d Thu 1-4-21  Fri2-4-21 ken van | opmerkingen BGT
194 Indienen BGT aan LV-BGT 0d Mon 5-4-21  Mon 5-4-21 BGT aan LV-BGT
195 Acceptatie BGT 5d Mon 5-4-21  Fri9-4-21 %}Aweptatie BGT
196 Toevoegen DTB en beheerkaart Nat aan Opleverdossier 1d Mon 12-4-21 Mon 12-4-21 Al
197 Indienen Deelopleverdossier Eilanden A, B, C en D RWS Restpunten 57 «Fri 22-1-21  Mon 12-4-21 ; # kiEnen Deelopleverdossier Eiland en D RWS Restpunten
198 CIV-Lodingen (zonder ondiepgebieden) 1d Fri22-1-21  Fri22-1-21 il £IV-Lodingen (zonder ondiepgebieden)
199 Integraal Tekening "Master Plan Marker Wadden' (zonder ondiepgel1d Mon 25-1-21 Men 25-1-21 "B Integraal Tekening "Master Plan Marker Wadden' (zonder bieden)
200 Meridian 1d Tue2-2-21  Tue2-2-21 Iif Meridian
201 Gls 1d Thu25-2-21  Thu 25-2-21 £ als
202 CIV-DTB 1d Tue 16-3-21 Tue 16-3-21 i cv-oTB
203 CIV-BKN 1d Tue6-4-21  Tue 6-4-21 B CIV-kN
204 BGT 1d Mon 12-4-21 Mon 12-4-21 “hi|peT
205 B&O 3.1 0d Thu 1-4-21 Thu 1-4-21 1-4 ¢ B&0D3.1
206 Acceptatietermijn Restpunten Deelopleverdossier Eilanden A, B, Cen [20 (Tue 13-4-21  Mon 10-5-21 A punten Deelopl ! Eila
207 Indienen Loding Ondiepgebieden (nog te bepalen) 0d Tue 1-6-21  Tue 1-6-21 16 g Indi Loding Ondiepgebi {
Task External Tasks Manual Task | 1 Finish-only 1 Progress —— EytErn
Split viresanaieoo External Milestone & Duration-only Deadline ¥+ Manual Progress — 0 fleveren
Project: Planning Af- en opelever
Date: Wed 8-12-20 Milestone L 2 Inactive Task Manual Summary Rollup se—— Late I Opleveren
Summary 1 Inactive Milestone Manual Summary = Critical Uitvoering [NEEEERRENEREEN]]
Project Summary [ 1 Inactive Summary [ I Start-only C Critical Split Acceptatie
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